
时事新闻2017年8月16日 星期三

责任编辑：丁晓范 编辑：宋堂芳4

根据枣民字[2016]73号要求，经区(市)进行项目申报和初
审,市级审核，并经第三方评估机构评审后，现对2017年度养
老服务专项资金第二批拟资助项目向社会公示如下：

滕州市龙河湾养老康复中心,建筑面积 29291.45 平方
米，新增床位976张，拟资助建设补助资金829.6万元。

以上资助项目，接受社会各界监督。如有异议，请在5日
内向市民政局反映，联系电话：3317401

2017年8月14日

关于2017年度养老服务专项资金
第二批拟资助项目的公示

拍卖公告
受法院委托，山东龙头拍卖有限公司定于

2017 年 9 月 20 日 10 时—2017 年 9 月 21 日 10 时
（延时除外），在中国拍卖行业协会网络拍卖平台上
公开拍卖以下标的物：

一、拍卖标的：
1、位于枣庄市市中区中安道南里一期9号楼2

单元 1901 室房产一处，建筑面积约 120.49 平方
米，参考价48.47万元。交竞价保证金5万元。

2、位于枣庄市市中区文化路中兴花园8号楼
东3单元2层西户房产（含储藏室）一处（枣房权证
枣字第 00268770 号），建筑面积约 109.40 平方
米。参考价54.7万元。交竞价保证金5万元。

3、位于枣庄市市中区商业街西路北，乡镇企业
局院南沿街住宅楼东单元2层西户房产一处，建筑

面积约108平方米，参考价32.82万元。交竞价保
证金5万元。

二、标的展示：拍卖标的自公告之日起至拍卖
前一天在标的所在地公开展示。

三、办理竞买手续：有意竞买者请于2017年9
月 19 日 16 时前以转账的方式将对应的竞买保证
金汇至法院指定账户（户名：山东省枣庄市中级人
民法院；帐号 37001648001059000777；开户行：
中国建设银行枣庄分行新城支行；汇款请注明款项
用途），保证金以到达指定账户为准。有意竞买者
请持有效证件及保证金缴纳凭证于2017年9月19
日17时前到我公司办理竞买手续。

四、未竞得者 3 个工作日内全额退还保证金
（不计利息）。

联系地址:山东省枣庄市市中区解放中路 66
号

联系电话: 0632-5277068 5277067
公司网址：http://www.sdltpm.com/

位于枣庄新佳纺织品有限

公司院内两层大跨度车间一处，

于2017年2月28日由枣庄市市

中区人民法院判给刘侠所有，自

登报之日起15日内车间内原有

物品尽快搬走，逾期本人概不承

担任何责任。

声明人：刘侠

声 明

枣庄经济学校是市教育局
直属的首批国家级重点中等职
业学校，是国家中等职业教育
改革发展示范学校。现因招生
规模扩大，拟公开招聘临时任
课教师。

一、招聘专业岗位
汽车维修、计算机、体育、语

文、数学、英语、德育。
二、应聘条件
1、具有全日制大学本科及

以上学历，或具备中级及以上专
业技术职务或技能等级。

2、所学的专业与工作经历
同所申请任教的课程对口。

3、年龄在 45 周岁以下，身
体健康，在聘期内能胜任我校安
排的教学、晚自习辅导、学生管
理等工作。

三、享受待遇

受聘者享受《枣庄经济学校外
聘教师管理办法》规定的待遇。

四、报名办法
请将个人简历发到zzjjxx-

zhp@126.com。报名截止时间
为2017年8月25日。

咨 询 电 话 3205405
13806373794 宋老师（上午 8:
30—11:30，下 午 2:30—5:
00）。

五、面试安排
面试时间：2017 年 8 月 27

日 8:30。面试时请提供身份
证、毕业证书、职业资格证书。

面试形式：说课。体育、汽
车维修、计算机专业除说课外，
需进行技能测试。

地址：枣庄市新城祁连山北
路中段（枣庄矿务局总医院斜对
过）。

枣庄经济学校
招聘教师公告

山东龙德拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2017年

8 月 24 日 10 时通过中国拍卖行
业协会网络拍卖平台公开拍卖以
下标的：

煤矿用绞车、主扇风机、防
爆开关、高低压配电柜、锅炉、
电机、电缆、变压器、废铁等机
器设备及办公用品等废旧物资一
宗。参考价 30 万元。竞买保证
金20万元。

展示咨询时间：公告之日起
在标的所在地展示

报名截止时间：2017 年 8 月
23日17时

有意竞买者，请持有效证
件 于 报 名 截 止 时 间 前 到 我 公
司 办 理 竞 买 手 续 并 缴 纳 竞 买
保 证 金 。 如 不 成 交 ， 保 证 金
全额退还，不计息。

山东龙德拍卖有限公司
地址：枣庄高新区泰山北路

北首（八一电厂路东）
网址：www.sdldpm.com
联系电话：0632- 7697789

18265263975 18766668123

为便于管理，提高本单位职工的就餐质

量，现拟将本单位内部食堂对外承包，具体事

宜面议。有意者请于2017年8月18日16:00

前与胡先生联系。

联系电话：13506323058

山亭区财政局

招租启事
认尸启事

2017 年 8 月 11 日 21 时许，在 245
省道310米处（枣庄市山亭区水泉镇固
城村段）发生道路交通事故，致一人死
亡。经尸检，该死者年龄约七十岁左
右，身长167cm，长脸，头败顶，体态
偏瘦，身上无明显疤痕，有胡子，上身
穿蓝色碎花短袖衬衣，下身穿七分长黑
色短裤。

知情者请与枣庄市公安局山亭分局
交警大队联系。

联系人：吕警官、张警官。
联系电话：吕警官：13563233169

张警官：15318030766
枣庄市公安局山亭分局

交通警察大队

新华时评·学习贯彻“7·26”重要讲话精神新华社北京 8 月 15 日
电 中共中央总书记、国家
主席、中央军委主席习近平
15 日给第三届中国“互联
网＋”大学生创新创业大赛

“青年红色筑梦之旅”的大
学生回信。他在信中表示，
得知全国 150 万大学生参加
本届大赛，其中上百支大学
生创新创业团队参加了走进
延安、服务革命老区的“青
年红色筑梦之旅”活动，帮
助 老 区 人 民 脱 贫 致 富 奔 小

康，既取得了积极成效，又
受到了思想洗礼，我感到十
分高兴。

习近平指出，延安是革
命圣地，你们奔赴延安，追
寻革命前辈伟大而艰辛的历
史足迹，学习延安精神，坚
定 理 想 信 念 ， 锤 炼 意 志 品
质，把激昂的青春梦融入伟
大的中国梦，体现了当代中
国 青 年 奋 发 有 为 的 精 神 风
貌。

习近平强调，实现全面

建成小康社会奋斗目标，实
现社会主义现代化，实现中
华民族伟大复兴，需要一批
又一批德才兼备的有为人才
为之奋斗。艰难困苦，玉汝
于成。今天，我们比历史上
任 何 时 期 都 更 接 近 实 现 中
华 民 族 伟 大 复 兴 的 光 辉 目
标 。 祖 国 的 青 年 一 代 有 理
想 、 有 追 求 、 有 担 当 ， 实
现 中 华 民 族 伟 大 复 兴 就 有
源 源 不 断 的 青 春 力 量 。 希
望 你 们 扎 根 中 国 大 地 了 解

国 情 民 情 ， 在 创 新 创 业 中
增 长 智 慧 才 干 ， 在 艰 苦 奋
斗 中 锤 炼 意 志 品 质 ， 在 亿
万 人 民 为 实 现 中 国 梦 而 进
行 的 伟 大 奋 斗 中 实 现 人 生
价 值 ， 用 青 春 书 写 无 愧 于
时 代 、 无 愧 于 历 史 的 华 彩
篇章。

今年4月和7月，教育部
依托中国“互联网＋”大学
生创新创业大赛平台，组织
开 展 了 “ 青 年 红 色 筑 梦 之
旅”实践活动，两批参赛团

队分赴延安，通过大学生创
新创业项目对接革命老区经
济 社 会 发 展 需 求 ， 助 力 精
准 扶 贫 脱 贫 。 实 践 活 动 结
束 后 ， 全 体 队 员 给 习 近 平
总 书 记 写 信 汇 报 了 他 们 的
收 获 和 体 会 ， 表 示 要 像 习
近 平 青 年 时 代 那 样 ， 立 下
为 祖 国 、 为 人 民 奉 献 自 己
的 信 念 和 志 向 ， 把 自 己 创
新 创 业 梦 融 入 伟 大 中 国
梦 ， 以 青 春 和 理 想 谱 写 信
仰和奋斗之歌。

习近平回信勉励第三届中国“互联网＋”大学生创新创业大赛“青年红色筑梦之旅”的大学生

扎根中国大地了解国情民情
用青春书写无愧于时代无愧于历史的华彩篇章

新 华 社 北 京 8 月 15 日
电 《论学习贯彻习近平总
书 记 “7·26” 重 要 讲 话 精
神》 一书已由人民出版社出
版，即日起在全国新华书店
发行。

本书收录了人民日报刊发
的 8 篇评论员文章和新华社发
表的 6 篇评论员文章，对广大
党员干部深入学习领会习近
平总书记“7·26”重要讲话
精神，具有重要参考价值。

《论学习贯彻习近平总书记
“7·26”重要讲话精神》出版

习近平总书记在省部级
主要领导干部专题研讨班上
的重要讲话中强调，“以新的
精神状态和奋斗姿态把中国
特色社会主义推向前进”。这
是党在新的历史起点上对广
大党员干事创业作风的重要
要求。

伟大事业，源于伟大梦
想，成于不懈奋斗。每一位
共产党人都应在砥砺前行中
永葆昂扬的奋斗姿态。

功崇惟志，业广惟勤。
中国共产党成立96年来的光
辉历程，始终与奋斗相伴相
随。从革命、建设，到改革
开放，从站起来、富起来到
强起来……综合国力显著提
升、社会发展成就巨大。尤
其是党的十八大以来，党和
国家事业发生历史性变革，
我国发展站到了新的历史起
点上，中国特色社会主义进
入新的发展阶段。这一切无
不源于党团结带领人民进行
的艰苦卓绝的奋斗。

“撸起袖子加油干”的务
实，“踏石留印、抓铁有痕”
的坚韧，下“绣花”功夫的
精准……人们清楚地看到，
近年来，在改革发展的进程
中，处处可见共产党人昂扬
向上的奋斗姿态。这样的奋
斗姿态，是落实以习近平同
志为核心的党中央对全党同
志，尤其是党员领导干部提
出的明确要求的结果，是全
党面向建设社会主义现代化
国家新征程必须坚持的工作

作风和意志品质。这样的奋
斗姿态源于党的全心全意为
人民服务的宗旨，是共产党
人对民族复兴伟业的忠诚担
当。

“志行万里者，不中道而
辍足。”当前，我们正处在即
将实现第一个百年奋斗目标
并向第二个百年奋斗目标迈
进的关键节点，比历史上任
何时期都更接近实现中华民
族伟大复兴的目标，全党同
志特别是各级领导干部务必

“增强忧患意识，做到居安思
危、知危图安”，将昂扬的奋
斗姿态保持下去。

“天地生人，有一人当有
一人之业。人生在世，有一
日当尽一日之勤。”对于每一
位共产党人而言，永葆奋斗
姿态，就是要坚定信心、锐
意进取，在深化改革、促进
发展的征程中勇涉险滩、敢
啃硬骨头。当前，尤其要切
实增强“四个意识”，自觉在
思想上政治上行动上同以习
近平同志为核心的党中央保
持高度一致，抓好各项决策
部署贯彻落实，以优异成绩
迎接党的十九大胜利召开。

百年梦想，只争朝夕。
在决胜全面小康、奋力实现
中华民族伟大复兴中国梦的
号角声中，每一位共产党人
都应不忘初心、继续前进，
让新的精神状态和昂扬的奋
斗姿态成为自己醒目的身份
标志。（新华社北京8月14
日电）

论共产党人的奋斗姿态
新华社记者

新华社北京 8 月 15 日电
（记者 于佳欣） 针对美国

总统签署总统备忘，将对中国
发起贸易调查一事，商务部新
闻发言人15日发表谈话称，望
美国遵守对世贸规则的承诺，
若美方不顾事实采取举动，中
方将采取所有适当措施，坚决
捍卫中方合法权益。

美国时间8月14日，美国
总统特朗普签署总统备忘，指
令美贸易代表决定是否就中国
有关法律、政策、实践或做法
可能不合理或歧视性地损害美
国知识产权、创新或技术发展
展开调查。同日，美贸易代表
发表声明，表示将进行全面调
查，并根据需要采取措施以保
护美国产业的未来。

该新闻发言人称，中方对
此表示严重关切。“301”制度
自面世以来，就具有浓厚的单
边主义色彩，一直为其他国家
所反对。美方已经向国际社会
作过承诺，以符合世贸规则的
方式执行该制度。我们认为，
美方应该严守承诺，不要成为

多边规则的破坏者。
“美方应珍惜当前中美经贸

关系良好的局面和合作态势，美
方的任何贸易保护主义做法必将
损害双边经贸关系及双方企业利
益。”该新闻发言人说。

近年来，中方积极扩大开
放，努力改善外商投资营商环
境。中方多次主动修订 《外商
投资产业指导目录》，目前限制
性措施仅剩 63 条，比 2011 年
版 缩 减 117 条 ， 降 幅 高 达
65%。中方一直高度重视知识
产权保护，持续完善立法，不
断加强知识产权行政和司法保
护力度，积极开展知识产权国
际合作和交流，取得的进步和
成效有目共睹，也得到了国内
外各方的高度认可。

该新闻发言人表示，希望
美贸易代表要尊重客观事实，
慎重行事。如果美方不顾事
实、不尊重多边贸易规则而采
取损害双方经贸关系的举动，
中方绝不会坐视，必将采取所
有适当措施，坚决捍卫中方合
法权益。

美将启动对华贸易调查

商务部表示坚决捍卫中方合法权益

8月15日，来自孟加拉国的留学生尼哈德手持纪录片《外国人眼中的南京大屠杀》参加和平集会。
当日，“2017年南京国际和平集会”在侵华日军南京大屠杀遇难同胞纪念馆举行。 （新华社记者 季春鹏 摄）

南京举行国际和平集会 纪念抗战胜利72周年

新华社北京 8 月 15 日
电 （记者 赵文君 施雨
岑）国家工商总局、教育部、公
安部、人力资源和社会保障部
15 日起联合开展为期 3 个月
的传销活动专项整治行动。

近日，国家工商总局、教
育部、公安部、人力资源和社
会保障部联合下发《关于开展
以“招聘、介绍工作”为名从事
传销活动专项整治工作的通

知》，要求充分认识依法打击
传销工作的重要性，特别是打
击以“招聘、介绍工作”为名从
事传销的违法行为。

通知要求，严厉打击、
依法取缔传销组织。加强对
传销重点区域的排查清理，
对聚集型传销易发、多发区
域，全面反复清查，完善防
控、遏制措施，坚决查处一
批传销组织和传销骨干；对

打 着 “ 创 业 、 就 业 ” 的 幌
子，以“招聘”“介绍工作”
为名，诱骗求职人员参加的
各类传销组织，坚决铲除；
加 强 对 重 点 招 聘 平 台 的 排
查，严肃处理传播涉传信息
的企业、组织和个人。

专项整治工作分为三个
阶段。第一阶段从 8 月 15 日
起至8月底，各部门对招聘过
程中的涉嫌传销活动进行摸

排，督导企业自查自纠；第二
阶段从9月到10月，开展集中
整治活动；第三阶段在 11 月
上旬，对开展传销活动专项整
治工作进行总结，并建立健全
长效机制。

通知要求，建立完善部门
间传销信息互通会商制度，形
成打击传销工作合力。工商
和市场监管部门要严厉查处
传销违法案件，加强对防范传
销的宣传，提高包括大学生在
内的求职人群远离传销、拒绝
传销的能力。

四部门亮剑集中打击传销
据新华社加拉加斯8月

14 日电 （记 者 徐 烨
王瑛）委内瑞拉总统马杜罗
14日宣布，将在26至27日
举行军民联合军事演习来应
对来自美国的“战争威胁”。

马杜罗说，他已经指示
军队进行军事演习的前期准
备，以加强国家全面武装防
御能力，维护委内瑞拉的主
权与和平。

他说，美国总统特朗普
近日威胁对委内瑞拉“动
武”，说明美国对委干涉政
策已经陷入“绝望”阶段。

“特朗普政府一直以来在委
内瑞拉国家内部进行的策反
和破坏活动失败了，所以他
直接摘下面具与委内瑞拉公
开对抗。”

马杜罗要求所有人民团
结一致共同维护国家主权完
整。他还表示，特朗普对委
威胁动武将破坏拉美和加勒
比地区的和平，已遭到了地
区多数国家的反对。

委内瑞拉将举行
军事演习应对美国威胁

新华社北京 8 月 15 日
电 （记者 于佳欣）记者 15
日从商务部获悉，今年前7个
月，我国新设立外商投资企业
17703 家，同比增长 12%。高
技术制造、高技术服务等产业
继续保持增长。

商务部数据显示，2017
年 1 至 7 月，全国实际使用外
资金额4854.2亿元人民币，同

比下降1.2%。
商务部外资司有关负责

人指出，1至7月，全国高技术
制造业和高技术服务业吸收
外资继续增长。高技术制造
业实际使用外资373.9亿元人
民币，同比增长 8.3%。其中，
计算机及办公设备制造业、医
药制造业、电子及通信设备制
造业实际使用外资同比分别

增长85.4%、9.8%和6.3%。
同期，高技术服务业实际

使用外资 703.1 亿元人民币，
同比增长 16.8%。其中，信息
服务、研发与设计服务、科技
成果转化服务实际使用外资
同比分别增长13.6%、8.9%和
47.3%。

其他现代服务业也继续
保持增长。信息传输、计算机

服 务 和 软 件 业 同 比 增 长
12.9%，租赁和商务服务业同
比增长 23%，科学研究、技术
服务和地质勘查业同比增长
20.8%。

从地区分布来看，前7个月
中部地区实际使用外资同比增
长 36.2%。香港地区、台湾地
区、欧盟28国实际投入金额同
比增长6.6%、41.2%和5.4%。

前7个月我国新设立外商投资企业增长12%

据新华社首尔 8月 15
日电 （记者 耿学鹏 姚
琪琳） 韩国总统文在寅 15
日呼吁和平应对朝鲜半岛核
问题，表示韩方将竭尽全力
阻止朝鲜半岛发生战事。

文在寅当天出席在首尔
世宗文化会馆举行的光复节
72 周年纪念活动，并发表
演说。他说，无论有多少次
挫折反复，朝鲜半岛核问题
都必须和平解决，韩国政府

“将竭尽全力”阻止战争，
同时将加大相关外交努力。

文在寅同时表示，没有
韩方同意，任何一方都不允
许在朝鲜半岛采取军事行
动。

在演说中，文在寅还呼
吁朝方停止核导活动，回到
谈判桌前。他说，韩方对朝
方的军事会谈大门将“保持
开放”，以避免韩朝军事紧
张氛围加剧。

文在寅还再次邀请朝方
参加明年在韩国举行的平昌
冬季奥运会，认为这是韩朝
双方朝着和平方向迈步的一
个“好机会”。

韩国总统：将竭尽全力
阻止半岛发生战事


